„materiál“)  na plnenie  úloh civilnej ochrany vypožičiavateľa. 

3.) Vypožičiavateľ bude využívať prostriedky individuálnej ochrany (PIO) a súvisiaci 

materiál  na plnenie úloh jednotkami civilnej ochrany v rámci vlastnej činnosti. 

4.) Účtovná hodnota hnuteľného majetku štátu je 15 184,27 €, slovom: 

pätnásťtisícstoosemdesiatštyri eur a dvadsať sedem centov. 

Čl. 3 

Miesto a doba plnenia 

1).  Predmet výpožičky podľa článku 2 zmluvy sa prenecháva na užívanie vypožičiavateľovi  

na dobu     u r č i t ú   od       01. 01. 2019       do      01. 01. 2024